Dat en Mallorques, a xxv1rr de juliol del any MCCCC vint e hun. 

AHM, AH 97, ff. 147 v-148. 

Vlll 21 febrero 1441 

Franciscus Eximenii etc. dilecto Guillelmo Olzina, nuncio nostre cu
rie jurato, salutem in Domino. 

Ad instantiam magistri Guillelmi Sagrera, scarpentarii, tibi dicimus 
et mandamus quatenus moneas semel etc. Climent, piscatorem, ut infra 
sex dies etc. det et solvat dicto Guillelmo decem libras regalium Maio
ricarum minutorum, quas sibi solvere promissit pro constructione cuis
dam crucis per ipsum Guillelmum facte extra portalem nuncupatum de 
Sancta Caterina, una cum expensis. 

ADM Litt. 1440, s. f. 

IX 6 febrero 1447 

Ego Guillermus Sagrerra, lapisida, c1v1s Maioricar um gratis confi
teor et recognoco habuisse a vobis venerabili Ferrar ia Miro, Rossello 
de Bellpuig, Poncio Berard et Paulo Tagamanent, suprapositis confra
trie Sancti Michaelis iunioris seu Beate Marie de Gracia, presentibus, 
centum quinquaginta libras regalium Maioricarum minutorum in so-
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lutum porrate illius pecunie quantitatis in qua mihi dicta confratria 
tenetur racione operis seu fabrice ecclesie dicte confratrie. Et in quan
titate comprehenduntur ille septuaginta libras pro nomine meo solute 
Anthonio Sagrera, nepoti meo, et etiam in dicta quantitate comprehen
duntur duos cordellats negres de sort et tria costalia lane de Alger. 

Unde rerum etc. facio finem sine tamen preiudicio contractus et ca
pitulorum inter me et dictam confratriam factorum. Nec non promitto 
quod, quomodocumque reversus fuero, dare opus ut dictum opus per
ficiatur prout in dicto contractu teneor. 

Et ego Miquael .Sagrera lapisida, civis Maioricarum, presens, pro
mitto vobis dictis venerabilibus suprapositis quandocumque volueritis 
operari in dicta ecclesia promitto eo tunch operari prout volueritis et 
dare complementum ad dictum opus prout dictus venerabilis Guiller
mus Sagrera, avunculus meus, tenetur et existit obligatus. Obligo bona, 
etc. Rerum largo modo et foro, etc. Necnon promitto facere los grahons 
del altar sine aliqua solutione, etc. 

Testes: Martinus Salleres, causidicus, et Petrus Litra, scriptor. 

AHM P Pere Martorell, Contr. 1446-47, f. 35 v. 

x 
En Jordi Serra, alias de Sent Johan, cavaller, etc., al amat lo batle 

de Sòller o a son lochtincnt, salut e dilectió. 
Com nos a pregaries de alcunes notables persones da aquest regne 

e per so que la capella qui's fa és comensada fer en la esgleya de Sòller 
sots invocació de Sancta Praxedis per N'Andreu Forner, picapedres, 
lo qual és ara bandajat per alcuns crims dels quals es delat, se puxa 
obrar e acabar per lo dit Andreu Forner, haiam aquell Andreu guiat 
e assegurat per tres meses seguents del die que'l dit Andreu serà en 
vostra paroquia an avant comptadors, stant emperò e obrant continua
dament en la dita obra e no fora de la dita paroquia de tots los crims 
per los quals es bandejat, per tant a vós dehim e manam sots pena 
de e !iures que'l dit guiatje servets e servar fassats per tot lo dit temps 
al dit Andreu e contra no y vengats en alcuna manera.